EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2021 – AUDIÊNCIA PÚBLICA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Morretes, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com a Lei Municipal nº115/2010, CONVOCA a população geral para

participação da Audiência Pública perante o Poder Legislativo, de apresentação

das Metas fiscais, referente ao 1º Quadrimestre de 2021 a ser realizada no dia

26 de maio de 2021, na Câmara Municipal de Morretes, com início previsto a

partir das 20:00 horas.

Morretes, 12 de maio de 2021.

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JÚNIOR
Prefeito